
 

 

 
Circolare n. 77                                         Corsano, 01/02/2024 
 

Ai Sigg. Docenti 

Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

            Scuola Sec. I grado 

            Ai genitori degli alunni 
Al Personale ATA 

        LORO SEDI 
 
 
Oggetto:  sospensione attività didattiche  - festività di Carnevale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario scolastico Regionale a.s. 2023/24; 

VISTA la delibera n.102del Consiglio di Istituto del 07/07/2023; 

 
DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni; 

lunedì   12 febbraio  ( lunedì di Carnevale ) 

martedì  13 febbraio ( martedì Grasso ) 

mercoledì        14 febbraio  ( mercoledì delle Ceneri ) 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente giovedì 15 febbraio 2024. 

 

Gli uffici di segreteria resteranno chiusi il giorno 13 febbraio 2024. 

 

Di quanto sopra i docenti daranno comunicazione scritta alle famiglie attraverso gli alunni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Fernando SIMONE 
     Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai  sensi 
dell’art.3, c.2, del D.Lgs 39/93 e art.3bbis c. 4bis del cad 


